ESTADO DE SÃO PAULO

Ref.: lndicação n" 008/2019
Vereadores: José Roberto Girotto, Dr. Denis Eduardo
Machado e Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara

Municipat na Sessáo Ordinária do dia 04 de fevereiro de 2019 e transcrito no Ofício no

022t2019, de 07 de fevereiro de 2019, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que soticita seja enviado à

Câmara Municipat projeto de tei dispondo sobre a jornada de trabalho reduzida com

remuneração proporcional na Administraçáo Púbtica do Municipio de Taquaritinga,
encaminhamos à Secretaria Municipal de Administração, para que em conjunto com a

Secretaria Municipat de Assuntos Jurídicos, anatise a tegatidade e viabitidade do
pedido formulado pelos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa

Excelência, finatizamos com cordiais cumprimentos.

V co
Prefeito Municipal

Excetentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara MuniciPa[ de

ritinea

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Taqua

Prrçr Dr. Horário Rtmalho n' 1ó0 | Centro I CEP 15900'{100 | Trqurritingr / SP

Fone/Fax: (f 6) 3253-9f 00 | www'tequaritinga'sp'gov'br

Ofício no 09412019

Taquaritinga, 21 de fevereiro de 2019.